
 
                   
                N. G. 2065 
 

C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

    PROVINCIA DI BARI 

 
 

                                       SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

Iscritta al n. 244 Registro Determinazioni in data 26.10.2005 
 

 
 
 

OGGETTO: Approvazione preventivo di spesa Ditta Pietro Caramia di Bari 

per riparazione e assistenza tecnica agli impianti del Servizio Mensa 

Scolastica. 
 

 

COPIA DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 1 



 

 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.E.L n. 267 del 18.08.2000: 

Premesso che: 

� L’Amministrazione Comunale gestisce in economia il servizio di mensa 

scolastica in favore di alunni delle scuole materne statali, comunale e 

Asilo Nido 

� I responsabili dei predetti servizi hanno richiesto una verifica degli 

impianti in attesa dell’attivazione della mensa scolastica che avverrà 

il giorno 7 novembre p.v. 

� E’ stata interpellata la ditta Caramia Pietro di fiducia del Comune 

che si è resa disponibile ad effettuare i lavori di che trattasi; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

 Visto il preventivo presentato dalla ditta Caramia Pietro n.924/05  

del 20.10.2005 prot. n. 52763; 

Visto lo Statuto Comunale; 

           Visto il T.U.E.L n.267 del 18.8.2000; 

           Visto il D.L.vo 3.2.1993 n.29 e successive modificazioni e 

integrazioni; 

           Accertata la competenza dell’adozione del presente 

provvedimento ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L n. 267 del 18.8.2000; 

 Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore 

Economico-Finanziario ai sensi dell'’rt.49 del T.U.E.L.  n.267 del 18.08.2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Approvare il preventivo di spesa ammontante a complessivi € 

2.052,00 I.V.A. compresa presentato dalla ditta Caramia Pietro per 

 2 



assistenza tecnica e lavori alle attrezzature in dotazione alle Cucine 

Centralizzate e all’Asilo Nido. 

2. Imputare la spesa complessiva di € 2.052,00 I.V.A. compresa nel 

seguente modo: 

€ 869,91  al Cap. n. 17860: “Spese arredamento Filippetto”; 

€ 588,00 al Cap. 20980: “Spese arredamento e attrezzature Servizio 

Mensa” 

€ 250,80 al Cap. 21170: “Manutenzione ordinaria beni mobili servizio 

mensa” 

€ 343,29 al Cap. 31070: “Spese arredamento e attrezzature ufficio 

Socialità” del Bilancio 2005. 

3. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento 

in favore della Ditta Pietro Caramia di Bari, senza ulteriori formalità, su 

presentazione di fatture controllata e vistata dal responsabile del 

procedimento. 

4. Nominare responsabile del presente provvedimento il Sig. Grieco 

Raffaele dipendente del Settore Socialità.  

5.  Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Direttore 

Generale, al Capo Settore Economico-Finanziario e al Responsabile 

del procedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

/ab 
 3 



 4 

 IL DIRIGENTE 
  F.to Gaetano Caputi 

 
__________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL  

03.11.2005 AL  18.11.2005. 

 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
         F.to dott. Vincenzo De Michele 
 
 


